clinali, praeinsertum summarium indul-

genliarum a memorata cardinalium Con-

gregatione recognilum et approbatum,

ut praefertur , auctoritate apostolica,

tenore praesenlium, approbamus pari ter

et confirmamus, illique inviolabilis apo-

stolicae firmitatis robur adiicimus.

§ 4. Decernentes easdem praesentes ciausuiae.

litteras semper firmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabit, pienissime suffragari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, eliam causa-

rum palatii apostolici audilores, iudicari

el definiri debere , ac irritum el inane

si secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienler vel ignoranler, conti-

gerit attentari. Non obstantibns consti-

tutionibus et ordinalionibus apostolicis,

ceterisque contrariis quibuscnmque.

§ 5. Volumus autem ut praesentium Fide* tran-

litterarum transumplis, seu exemplis,
SUI" 1, ""1 "'*

etiam impressis , manu alicuius notarii

publici subscriptis , et sigillo personae

in ecclesiastica dignilale constitulae mu-
niti? , eadem prorsus fìdes tam in iu-

dicio quam extra illud ubique locorum

habeatur, quae haberetur ipsis praesen-

tibus si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die x februarii mdclxxx,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 10 februarii 1680, pontif. anno IV.

LXXXI.

Exìenditur fes'um B. Mariae de, Mer-

cede cum officio et missà reliyioxurum
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Preci!* Caroli

3^is caLholjci.

eiusdem Ordinis ad universum clerum

regnorum Hispaniarum et provincia-

rum regis calholici.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuala rei memoriam.

Eiordium. Orthodoxorum regum de Ecclesia Dei

mnltis nominibus optime merilorum stu-

dia ad promovendam in snis regnis et

dilionibus pietatem laudabiliter tenden-

tia paterna charitale libenter exaudimus,

ac favoribns et gratiis prosequimur op-

portunis.

§ 1. Cnm itaque, sicut prò parte ca-

rissimi in Christo fìlii Caroli Ilispania-

rum regis catholici nobis per dilectum

filium nobilem virum Gasparem de IIaro

y Guzman, marchionem de Carpio, prò

eodem Carolo rege apud nos et Sedem

Apostolicam oratorem, nuper expositum

fiat, ipse Carolus rex prò summo pie-

tatis studio, quo sanctissimam Virginem

Dei genitricem Mariani prosequilur, fe-

stum eiusdem beatissimae Virginis Ma-

riae de Mercede , cum missà et officio